НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока  (НП АПДВ)

ПРОТОКОЛ

20 января 2010 г.           г. Хабаровск                №  2

заседания Правления

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Хабаровская краевая организация общественной организации «Союз архитекторов

России», в лице Председателя Правления Соколова С.А.;

КГУП «Территориальный проектный институт гражданского строительства, планировки и

застройки городов и посёлков Хабаровского края» г. Хабаровска, в лице зам. директора

Захарова Б.Ф.;

ООО «Проектная мастерская «Атриум-Проект» г. Хабаровска, в лице главного архитектора

Редькина А.П.;

ОАО «Росоргтехстром» г. Хабаровск, в лице директора Евдокимова В.Н.;

ООО «Маркетри» г. Хабаровска, в лице директора Фомина Д.Ю.;

КГУП «Хабаровскпромпроект» г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;

ООО «Стройпроект» г. Хабаровск, в лице директора Ивановой О.Ж.;

ХГУП «Крайдорпредприятие», в лице главного инженера Лисневского В.Е.;

Итого: присутствуют 8 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Директор НП АПДВ Грищенко В.А.;

Заместитель директора НП АПДВ Гуляева Л.М.

Председатель: Редькин Анатолий Павлович, главный архитектор ООО «Проектная

мастерская «Атриум-Проект»,  председатель Правления НП АПДВ

Секретарь: Гуляева Лариса Михайловна, заместитель директора НП АПДВ

ПОВЕСТКА:

1. О наделении полномочиями регионального представителя Общероссийской

Некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации» (НОП) по Дальневосточному Федеральному округу директора НП АПДВ

Грищенко Владимира Алексеевича.

2. О включении в члены Совета Национального объединения проектировщиков

заместителя  директора НП АПДВ Гуляевой Ларисы Михайловны.

3. О приеме в члены Некоммерческого партнерства Архитекторов и проектировщиков

Дальнего Востока  новых организаций.

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ:

Редькина А.П., председателя Правления НП АПДВ – доложил о содержании

«Положения о региональном представителе Общероссийской  Некоммерческой

организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации» - «Национального

объединения проектировщиков». (НОП).

Голосовали:  «ЗА» - 8 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

Обратиться к Президенту «Национального объединения проектировщиков» с

предложением о наделении полномочиями регионального представителя НОП по

Дальневосточному Федеральному округу директора НП АПДВ Грищенко Владимира

Алексеевича

Второй вопрос.

СЛУШАЛИ:

Редькина А.П., председателя Правления НП АПДВ – доложил о необходимости

избрания представителя НП АПДВ в соответствии с Уставом  Общероссийской

Некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации» - «Национального объединения проектировщиков), в члены Совета

Национального объединения проектировщиков.

Голосовали:  «ЗА» - 8 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

Обратиться к Президенту «Национального объединения проектировщиков» с

предложением внести на рассмотрение 3 съезда НОП включение в члены Совета

Национального объединения проектировщиков кандидатуру заместителя  директора НП

АПДВ Гуляевой Ларисы Михайловны.

Третий вопрос.

СЛУШАЛИ:

Грищенко В.А. директора НП АПДВ – доложил о соответствии представленных

документов вышеуказанных организаций для принятия их в члены Некоммерческого

партнерства Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока.

Голосовали:  «ЗА» - 8 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Архитекторов и проектировщиков

Дальнего Востока организации согласно списку Приложения № 1.

Председатель        А.П. Редькин

Секретарь        Л.М. Гуляева

                                                                                Приложение № 1

                                                                                к Протоколу заседания Правления НП АПДВ

                                                                                от 20.01.2010 г. № 2

Список кандидатов в члены НП АПДВ.

1. ООО «ПромстройНИИпроект», г. Магадан

2. ООО «Континент-Тау», г. Хабаровск

3. МУ «Служба технического контроля г. Магадана»

4. ООО «Востокрегиострой», г. Советская Гавань

5. МУП «Водоканал», г. Биробиджан